中共江南大学委员会
江大委校[2012]8号

关于举办江南大学第3期教职工发展对象培训班的通知

各学院（单位）党委（党总支）：

　　根据《中国共产党章程》、《中国共产党发展党员工作细则（试行）》和《江苏省高校发展党员工作实施细则》的有关规定，为保证新发展党员的质量，确保党员队伍的先进性和纯洁性，根据我校发展教职工党员的实际，经研究拟在11月下旬－12月下旬举办江南大学第3期教职工发展对象培训班，现将有关事项通知如下：

　　一、指导思想

　　通过对学员进行马列主义、毛泽东思想、中国特色社会主义理论体系和党的基本路线、基本纲领、基本知识、优良传统作风教育，使发展对象深刻领会、准确把握党的性质、纲领、指导思想、宗旨、任务、组织原则和纪律，牢记党员的权利和义务，进一步端正入党动机，增强党性修养，立足教学、科研和管理服务岗位，积极创先争优，在学校深化教育改革、推进科学发展、构建和谐校园的进程中作出应有的贡献。

　　二、培训对象

　　经过一年以上培养，并经支部大会（或支委会）讨论、学院（单位）党委（党总支）批准同意，列为发展对象的教职工；或获得地（市）级以上荣誉称号和表彰，基本具备党员条件的教职工入党积极分子。

　　三、报名事项及培训时间、内容与方式

　　培训采取专题讲座、在线自学、参观考察、座谈交流相结合的方式，具体的培训内容与日程安排，见附件1。
　　培训期间，各学员要认真学习党的十八大精神，学习《党章》，学习党的基本路线和各项方针政策，学习党建理论。同时，党校办公室将为每位学员提供“笃学网”临时学习账号和密码，学员须登录“江南大学干部在线学习中心”，学习相关专题内容。
　　本次培训班安排五个专题讲座。内容包括：不断加强党性修养与锻炼；大学的发展与党员的作为；坚持党的领导是历史的选择、人民的选择；学习十八大精神，提高党员队伍纯洁性；深刻领会《党章》精神，做一名合格的共产党员。
　　四、培训考核

　　根据学员参加集中培训考勤、在线学习统计、座谈交流和撰写学习小结等情况进行综合评定，考核合格者由校党校颁发结业证书。

　　五、培训工作的具体要求

　　1、请各学院（单位）党委（党总支）于11月12日（周一）前，将符合条件拟参加本期培训班的教职工的个人信息报送校党校办公室（报名表见附件2）。
　　2、集中培训期间原则上不请假，请各位学员提前安排好工作，确保培训时间和学习效果。因客观原因不能参加集中培训的，须事先请假，并由校、院两级党校商定补课办法。

　　3、集中培训结束后一周内，每位学员须通过干部在线学习中心，网上向校党校办公室提交1篇学习小结（字数不少于2000字）。

　　4、校党校办公室联系方式

　　　办公地点：行政楼A411室
　　　联 系 人：王老师
　　　联系电话：85197013
　　　邮　箱：wlchao @jiangnan.edu.com
　　　　　　　　　　　　　　　　　中共江南大学委员会

　　　　　　　　　　　　　　　　　 组织部     党校

　　　　　　　　　　　　　　　　　 2012年11月6日
PAGE
2